
terça-feira, 13 de agosto de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01117 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Tomada de Preço

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim 
Travessa Profª. Nilda de Castro, s/nº., Centro – Boa Vista do Tupim – Bahia – CEP 46.850-000 

CNPJ: 13.718.176/0001-25 
 

 

 
 

TOMADA DE PREÇOS Nº. 003/2019 
 

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO 
 
 

A Comissão Permanente de Licitação, após julgar as propostas de preços da Tomada de 
Preços nº. 003/2019, tendo em vista tratar-se de Licitação tipo Menor Preço Global, 
considerando os pareceres da Assessoria Jurídica e Controle Interno do Município e os 
critérios do Edital, é de parecer favorável à aceitação das propostas apresentadas, 
ADJUDICANDO o resultado da presente licitação, conforme consta em Ata, a empresa L K 
ENGENHARIA LTDA EPP, CNPJ nº. 28.642.953/0001-72, vencedora do certame pelo 
valor total de R$ 79.289,38 (Setenta e nove mil, duzentos e oitenta e nove reais e 
trinta e oito centavos), para a prestação de serviços de engenharia para construção de 
muro e capela no cemitério do Povoado de Terra Boa, zona rural do município de Boa Vista 
do Tupim, considerando que o valor proposto está dentro dos parâmetros praticados no 
mercado e valor estimado da licitação. Boa Vista do Tupim, 12 de agosto de 2019, Ivan 
Bezerra Fachinetti, Presidente da CPL. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CF5759F8569751F985CF51AEF8176389



terça-feira, 13 de agosto de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01117 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim 
Travessa Profª. Nilda de Castro, s/nº., Centro – Boa Vista do Tupim – Bahia – CEP 46.850-000 

CNPJ: 13.718.176/0001-25 
 

 

 
 

TOMADA DE PREÇOS Nº. 003/2019 
 
 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO  
 
 

O Prefeito Municipal de Boa Vista do Tupim, considerando o parecer da Comissão 
Permanente de Licitação, que adjudica o resultado do certame licitatório na modalidade de 
Tomada de Preços nº 003/2019, em favor da empresa L K ENGENHARIA LTDA EPP, 
CNPJ nº 28.642.953/0001-72, objetivando a contratação da prestação dos serviços de 
engenharia para construção de muro e capela no cemitério do Povoado de Terra Boa, zona 
rural do município de Boa Vista do Tupim, pelo valor global de R$ 79.289,38 (Setenta e 
nove mil, duzentos e oitenta e nove reais e trinta e oito centavos), HOMOLOGA o 
seu resultado nos termos deste ato, autorizando por conseguinte, a efetivação da 
contratação. Boa Vista do Tupim, 12 de agosto de 2019. Helder Lopes Campos, Prefeito 
Municipal. 
 

 
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 437/2019 

 
 
O MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO TUPIM, Estado da Bahia, através da Prefeitura 
Municipal de Boa Vista do Tupim, torna público que firmou contrato nº. 437/2019, objeto da 
Tomada de Preços nº 003/2019, com a empresa L K ENGENHARIA LTDA EPP, CNPJ nº 
28.642.953/0001-72, objetivando a contratação da prestação dos serviços de engenharia 
para construção de muro e capela no cemitério do Povoado de Terra Boa, zona rural do 
município de Boa Vista do Tupim, pelo valor global de R$ 79.289,38 (Setenta e nove mil, 
duzentos e oitenta e nove reais e trinta e oito centavos), cujo contrato terá duração 
pelo período de até 120 (cento e vinte) dias, vigorando a partir da data de sua assinatura. 
As despesas decorrentes do presente contrato correrão por conta do Orçamento para o 
exercício de 2019 na dotação orçamentária 02.06.01 1006 4490.51.00 00. Boa Vista do 
Tupim, 13 de agosto de 2019. Assina pela empresa Lua Sampaio Silva e pela prefeitura 
Helder Lopes Campos, Prefeito Municipal.  

 
 
 
 

 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CF5759F8569751F985CF51AEF8176389


		2019-08-13T14:31:36-0300




